
AW. ILARIA SCIARRA
PIAZZA EUROPA, N. 5 — 05100 TERNI

VIA DE DOMINICIS, N. 63 ~ 01028 ORTE (VT)
TEL. 0744 431591 — CELL. 328 29 16347

REC. ilaria.sciarrafiprdineavvocatitemi.it
FAX 0744 435718

TRIBUNALE DI TERNI
AVViSO DI VENDITA DELEGATA

Esecuzione immobiiiare: n. 73(2016 R.G.E.
Giudice deil’Esecuzione: Dottssa Nafalia Giubilei
Custode qiudiziario e professionisfo deieqafo alle operazioni di vendiiu: Avv. "orig
Sciarra

La sof’roscri’r‘ra Avv. llaria Scianra, con studio in Terni, Piazza Europa, n. 5, Tel. 0744 431591,
328 2916347, fax 0744 435718, e—mail iiariasciarra©11bero.i’r, pec
ilaria.sciarra@ordineavvocafiierniif, neila quali’rc‘: d1 Cus’rode giudiziario nominaio in
sosii’ruzione del debiiore in forza di provvedimen’ro dei Giua’ice deile Esecuzioni immobiliari del
Tribunale di Terni, Doi’r.ssa Naialia Giubilei, dei 04.10.2016 e professionisfa delegafo al
compimen’ro defile operazioni di vendi’ra ai sensi dell‘ari. 591 bis c.p.c., gius’ra ordinanza de1
Giudice delie Esecuzioni immobiiiari del Tribunale di Temi, Dofissa Naiaiia Giubilei, emessa in
dafa 25.06.2017 neila procedure: esecufiva immobiliare {2, 73/2016 R.G.E. dei Tribunale di Terni
promossa do: Casse di Rispaymio dell’Umbria S.p.A.

AVVISA
che ii giomo 06/12/2017, alie ore 9,30

presso ii Tribunaie di Terni, 3110 in Terni, Corso del Popolo, n. 40, secondo piano, sianza n.
210, davan’ri al cusiode deiegaio Avv. ilaria Sciarra, previa ape-{10rd delle busie deiie
offen‘e pervenuie, con gara in oaso d1 p10 offerenfi, si Terra Ia

VENDRTA SENZA INCANTO
dei seguenii beni immobili:
DESCRIZJONE DEGLI 1MMOBILI:
LOTTO UNICO
- Piena proprieia, per la quo’ra d1 1/1, di porzéone di fabbricaio ad 050 civile abh‘azione
posia su p10 live11i, con annessa corie d1 periinenza esclusiva, si’ra nei Comune di
Fereniiiio (1R), Frazione Monierivoso, Via San Micheie n. 5 e Via Di Mezzo n. 3, disiinia,
rispe’f’rivomenie, nel Cafas’io Fabbrica’ri di de’r‘ro Comune al 109110 37, parfioefla 247, sub
4, graffaia con la par’riceiia 316 sub 3, piano 1-1, caiegoria A/3, classe 3 rendiia
cai‘asiale € 209,17 e a? fogiio 37 par’ricella 316, sub 1, piano T, ca‘regoria C/2, Ciasse 2,
rendi’ra ca’rasfaie € 15,49. 11 fabbrica’ro ha una s’rruh‘ura in muraiura e si presenia in buone
condizioni, con paramen’ri es’rerni in pieira, iniemamenie infonacai’i e iin’reggia’ri.
L’abi’razione, originariamen’re cos’rifuiia da due uniia separai‘e, uniie di fai’ro, e cos’riiui’ra
do vani 4,5 e presen’ra, a5 piano Terra, soggiorno, camera, disimpegno e bagno. Al piano

1



primo, accessibile con vano scale a chiocciola, vi sono due camere comunicam‘i. ll
piano semin’rerra’ro e cos’riluifo do un locale ad uso magazzino di ma. l2, adibi’ro a
confine/Taverna, doialo di impiam‘is’rica ed angolo collura. l| piano ierra e accessibile
sia dal locale canlina/iaverna, all‘in’rerno, Trami’re vano scald, sia daila via pubblica,
all’eslemo. Sono stale risconira’re difformiia cafasiali ed edilizie per le quali si rimanda
alla perizia in alii i cui cosli, Che resieranno a carico dell’aggiudica’rario e Che sono sla’ri
quantificali dal CTU in circa € 6000,00, sono séali delralli dal prezzo di vendila.
Gli immobili sono occupaii dagli esecu’ra‘ri. Conlesiuaimenle all'ordinanza di vendiia del
25.06.20l 7 e sialo ado’n‘a’ro l’ordine di liberozione dei beni pos’ri in vendi’ra in made one gli siessi
siano effelfivamenle liberi do persone e case, one sara allivalo, a euro del cusiode
giudiziario, al momenlo dell’aggiudicazione dei beni, salvo il caso di revoca
dell'au’rorizzazione ad occupare gli immobili ove concessa, 0 di casi di urgenzo Che
giusiifichino la liberazione anlicipala e salvo, in ogni caso, I’espresso esonem da parle
deli‘aggiudicalario.

— PREZZO BASE: € 64.000,00 (valore di slime: €.63.870,00)
- PREZZO MlNIMO PER LA VALIDITA’ DELL’OFFERTA: € 48.000.00
— RILANCIO MINIMO PER Ii. CASO DI GARA FRA PlU’ OFFERENTl: € 2.000,00.

DISCIPLINA DELLA VENDl'fA SENZA INCANTO
(Modalilc‘z di presentazione delle offerle e alfre disposizioni)

2) Le offer’re di acquis’ro dovronno essere presenlale in busla chiusa presso la
Cancelleria delle Esecuzioni immobiiiari del Tribunale di Temi, eniro le ore ii,OG del giomo
precedenle la da’ra fissa’ra per il loro esame e per la vendila. Sulla busla dovra essere indicalo
esclusivamen’re il nome di chi deposi’ra maien’almem‘e l'offeria [one puo anche essere persona
diversa dail‘ofierem‘e e la cui ideniiia dovra essere accerlafa median’re esibizione di
documen’ro}, i! nome del Giudice liloiare della procedura e del Professioniséa e la dola delia
vendiia; nessuna oilra indicazione deve essere apposia suléa busla, né name delle parli, né
numero deilo procedure, né il bene per cui e sialo folio I’offerfa, né i’ora deila vendlla o allro
lun fac-simile del modulo oli offer’ra senza incam‘o e presen’re sul silo
www.lribunale.’:emi.ill;
2} I'offerla, da presen’rarsi correda’ra do una marca do bollo ola 1% 16,00 e di ulleriori due
marche da bollo do € 2,00, per un loiale di € 20,GG, dovra contenere:
all cognome, ii nome, il luogo, Ia dale di nascila, il codice fiscale, il domiciiio, lo slaio civile, ed
ii recapi’ro Teiefonico del soggefio cui andra inlesialo l'immobiie (non Sara possibile inieslare
I'immobile a soggello diverso do quello Che soiloscn've l'offerla); se l'offeyem‘e e coniugai‘o in
regime di comunione legaie dei beni, dovranno essere indicali ancne i

corrisponden’ri doll del coniuge; se l‘offerenle ‘e minorenne, l'offerlo dovra essere so‘n‘oscn'fio

dai geniiori previa aulorizzazione del Giudice Tu’relare;
b.i da’ri identificolivi del bene peril quole l'offerla e propos’ra:
c. l'indicazione del prezzo offerlo Cine non poiro essere inferiore al 75% del prezzo base (prezzo

minimo) da indicarsi nell’avviso di vendéla, a pena di inefficacia:

2



d.i§ iermine di Dooomen’ro del Drezzo e deoli oneii fribuion' Che non po’rro essere sooen‘ore o 120
oiomi doilo doio di oooiudicozione; non sono ommesse ororoohe, mo ii Termine soooioce oilo
sosgensione fen'oie. Non si n’Tiene sussis’rono gli es’rremi per for luogo o! pogomeri’ro in formc:
ro’reoie oi sensi dell’ori. 569 ope.
ei'espresso dichiorozione di over preso visione deiio relozione di sfimo;
fa io volon’ro d1 ovvolersi o meno dei benefici per I'ocquis’ro dello primo coso;
2—bis) i'offerio poo essere formuiofo doil'offerenfe personolmenie o o mezzo di proouro‘rore
legole;
3) quoloro siono pos’ri in vendi’ro nello medesimo proceduro ed oilo siesso doio pit] beni
simili {od esempio: box, pos’ri ou’ro, confine), si po’rro fo{e uno unico offerio volido per pii} Iofii
dichioronoio pero di voleme ocquisiore uno solo; in fol coso i'oggiudicozione oii uno dei Iofii
non rende obioiigoiorio l'ocquis’ro degli oliri; ouoioro i ioifi omogenei obbiono prezzi
differen’ri, i'offezrio non poiro essere inferiore oi prezzo pit) olio;
4) oll’offerio dovro essere ollego’ro, nello siesso busio, uno foiocopio del documenio di
idem‘i‘ro deli’offeren’re, nonche un ossegno circolore NON iRASFERIBiLE 0 un voglio posfoie
NON TRASFERIBILE inies’ro’ro o “Tribunole di Terni — Proc. n. 73/2016" per un imporio pori oi 16%
dei prezzo offen‘o, o Tiiolo di couzione, Che soro frofienuio in coso di decodenzo per
moncoio versomem‘o del soldo prezzo: ove I‘offerio riguordi pit) lofii oi sensi del numero
preceden’re, poiro versosi uno soio couzione, deierminoio con riferimenio oi Iofio di
moggior prezzo;
4) bis) oi sensi deil'on‘. 571 co. 2° c.p.c. I'offer’ro Hon soz'o consideroio efficoce:

A) se perviene oii‘re i| fermine opposiiomenie indicoio;
8} se é inferiore di oifre un quon‘o rispe’n‘o ol prezzo bose indicofo neil'ordinonzo;
C) so I’offeren’re non presio couzione, con ie modoiii‘o e nelio misuro indico’re;

5) solvo quonio previsio doll’ori. 57i c.p.c., I’offerio presem‘ofo é irrevocobile; si poiro
procedere oii'oggiudicozione ol moggior offerenie onche quoloro ques’ri non compoio iI
giomo fissoio per lo vendi’ro;
6) I‘oggiudicoiorio e Tenm‘o oi pogomen’ro degli oneri Tribu’rori conseguenfi oll’ocquis’ro
dei beme: il relofivo imporio soro comunico’io successivomenie oll’oggiudicozione do!
Professionis’ro deiegoio ed il relofivo pogomen’ro dovro essere effefiuo’ro em‘ro iI medesimo
’rermine fisso’ro peril soido dei prezzo; le somme versoie doll‘oooiudico’rorio si iniemderonno
onzi’rufio impuio’re in comm oi fondo soese di Trosferimenio e, per il residue, ol orezzo di
oggiudicozione; il moncoio versomen’ro di foéi somme nel ’rermine indico’ro, comporiero.
previo frosmissione degli ofii ol Giudice deli’esecuzione per i provvedimen’ri di competenzo,
io decodenzo doii’oggiudicozione e io perdi’ro deilo couzione, ed esporro I‘oggiudico’rorio
inodempienie oile conseguenze di cui oli’or’r. 587, co. 2" c.p.c. (richiomoiro doii’ofir. 574 co.
3° c.p.c.);



7) solvo quonlo disposio nel successive punlo n. 8, l‘lmpon‘o clef prezzo di
oggiudécozlone (dedolle l0 couzione presio’rcz) e delle spese come indicole el punlo n. 6,
dovronno essere verscllé, em‘ro ii lermine indice’ro neli’offer’ro, medlon’re deposilo presso il
Professionislo di ossegni circoleri non frosferibili, 0 di voglio pos’roii non lresferibili, inlesfczli c1
“Tribunole di Temi — Proc. n. 73/2016”, oppure lromi’re bonifico bonccxrio;
8) ove l’immobiie sio grevolo do ipo’recci iscrillci c1 gorenzio di mu’ruo concesso 0i sensi
del TU. 16 luglio 1905, n. 646, richicimefo dOI D.P.R. 2i genneio 1976 n. 7 ovvero 0i sensl
deii’erl. 88 del Decre’ro legislo’rivo lG sefiembre 1993 n. 385, l’oggiudicaferio polrc‘], enlro e
non olfre l20 gg. doll’oggludicozione, o comunque nel Termine indicei‘o nell’offer’ro, versore
direfiomenle ell‘ls’riiulo mu’ruon’re, 0i sensi deli’erl. 4i dei Decrelo Legislolivo, IQ porle del
prezzo corrisponden’re c1! credllo in via ipo’recorie dell‘lsfl’ru’ro per copilole, inleressi,
occessori e spese di procedure lcosi come riepiéoge’re nelle nose céi cui ol successive pum‘o
9); 0| credilore fondicirio non polrc: comunque essere corrispeslo l'inlero seldo—prezzo, pos’ro
Che uno quolo del 20% dello slesso e comunque dc versorsi ollo procedure eseculivo c:
lilolo di coperlure delle spese in prededuzione: ove il soldo dovulo slo superiore ol credi’ro
vehicle dol creditore fondiorio in via ipolecorio, il reiolivo residue dovrci essere verso’ro con
le modelh‘d gic‘j indico’re:
9} nel coso di cul cl precedenle pun’ro 8) Si ossegno sin d‘oro ol credilore muluenle
Uondiario) lermine di 10 qiomi dGll’oggiudicozione per il deposilo in cancellerlo dello no’ro
riepilogo’rivo del pfoprio crediio: sl ribodisce che il lermine per il versomenlo del prezzo
decorrerc‘) comunque dollo dam di oggiudicezione e (30e compiersi secondo le modeli’rd
indice’re doi Professionisle delegolo, ll quele provvederd, poi, o soddisfere lo richies’io di
pogomen’ro dire’r’ro dei fondiorio;
10) in case di monccn‘o versamenfo dei seldo prezzo (comprensivo degli oneri lribu’rori
quonfifico’rl dCll cusiode, pos‘ro che le somme dl denoro versole soronno impufele prime 0d

esfinzione clel credi’ro deil’Ererie} enlro il lermine indicolo nell’offerlci, l‘oggiudicezione sore
revocola e sense disposlo i’incomeromem‘o dellc couzione (ll monco’ro pogomenlo e moni
del credi’rore muluonle fondiorlo 0i sensi dei precedenfi punfi 8 e 9 delerminci quesle slesse
conseguenze).

Si ovviso che, 0% sensi dell'en‘. 587 c.p.c, in case di decodenze e successive nuovc: vendi’ro

con oggiudicozione ad un prezzo lnfesiore, l’oggiudico’rerio decodulo verrc‘: condonnelo Cil
pegomenlo dello differenzo;
El} le bus’re seronno oper’re, olle presenzo degli offerenli, nel giomo e nell'ore indiccn‘e
nell’ordinenzo di vendi’ro; quoloro vi sic: un’unlccl offer’re non inferiore GI 75% del prezzo base
(prezzo minimo), Io slesso deve essere accollo, Cl meno Che il professioeisio non rilenge Che
un nuovo esperimen’to oli vendi’rc: posse poriore oli’eggiudicozione ad un prezzo superlore; in

lo! coso il professionis’re dovrc‘: rlme’n‘ere gli Gill 0 Giudice mofivendo in base Cid elemenfi
folluoli in suo possesso sui pun’ro.



Qualora per l'acqalsito del medeslmo bene siano sla’re proposle pit) offer‘le valide (si
considerano valide le offerle pari o superlon' al 75% del prezzo base), sl brocedera a gara
sulla base della offerla piL‘J alla, lnvllando gil offerenfl a presem‘are offer’re in aumen’ro Che
non polranno essere inferiori a:
- € 500 per gll immoblil vendufi fino 0 € 30.000:
— € 1 .000 per gli lmmoblll vendull ollre € 10.00% e fine 0 € 30.000;
~ € l .500 per gll lmmobill venduli ollre € 30.00} e fine 0 € 60.000;
— € 2.000 per gll lmmobill vendufi oi’sre € 60.001 e fine 0 € l 00.000:
— € 2.500 per gli lmmobili vendu’ri ol’rre € 100.001 8 fine 0 € 200000;
— € 3.000 per gll immoblll vendufi ollfe € 200.00l e lino 0 300.000;
~ € 5000 per gli Immobiil vendufi ollre € 300001
irilancl cla prendere in considerazlone sono quell? relallvl al prezzo base, non quelll del prezzo
offerlo; nel corso dl fale gara clascuna offerla in aumem‘o, da effefiuarsi nel lermine dl
sessanla secondi dall’offeréa preceden’re, non polra essere inferiore a quanlo sopra lndicalo:
se la gara non pub avere luogo per mancanza di adesione degil offeren’ri, quando sl rillene
Che non vi sla la possiblllla dl consegulre un prezzo superlore con una nuova vendlla, ll
Professionlss‘a dispone l‘aggludlcazlone a favore del mlgllore offeren’re obpure nel caso di piL‘J
offerfe del medesimo valore, a favore oll coéul che ha presen’raio l‘offer’ra per primo:
al lermlne della gara il professionisla dovra reslilulre ai parleclpanfi non aggludlca‘rari gil
assegnl;
12) iaddove siano slaie presem‘ale ls’ranze di assegnazlone a norma dell’arllcolo 588
ape, se ii prezzo indica’ro nella migllore offerla o nell'offerla presenlala per pn’ma, é inferiore
al prezzo base slabllilo nell‘ordlnanza, non si fa luogo alla vendlla e si procede
all’assegnazlone: sl precede ad assegnazlone anche laddove, all'esilo deila gara, ii prezzo
ragglunlo sia lnferlore al mezzo base; a lal fine il brofessionls’ra e fenulo a verificare la
susslslenza di islanze di asseanazlone brima della dafa fissa’ra per le vendlle; laddove l’lslanza
dl assegnazione, ai sensl dell‘ar’r. 590 bls c.p.c.. e bresenlala a favore di un 1rerzo, ll delegalo
clovra verificare Che who 5 glomi dalé’aggludieazlone o dalla comunicazione della slessa
(lermlne processuale perenlorlo) ii credé’zore abbla deposi’ra’ro presso la Cancelleria ll
nominalivo del beneficiarlo, unilamen’re alla dlchlarazlone scrllla di quesl‘ulfimo cll voleme
profll’rare. in lal caso ll decre‘lo cli frasferlmen’ro dovra essere predisposlo in favore del lerzo; in
mancanza I’aggiudicazlone all verra definitiva a carlco del credilore:
l3) l'offerenle é lenu’ro a parleclpare Qersonalmen’re ail'udienza; in 0030 all lmpossibllila a
barleclpare, po’rra ln’rervenlre 0n rappresen’ranle munilo di delega scrlfia e firmala;
l4) in case di aggiudlcazlone a segullo dl gara lra gll offerenfi ex arl. 573 c.p.c, ll lermlne
per ll deposilo del saldo del prezzo e delle spese sara comunque quello indicalo neil'offerla
dall‘aggludlcalario, fermo ll fermlne massimo dl 120 gioml;

5



15] non verranno prese in considerazione offerie pervenu’re dopo Ia conciusione delia
gara, neppure se i| prezzo offerio fosse superiore di oiire un quin’ro a quelio di aggiudicazione;
16) quaiora E’Gggiudicaiario, peril pagamen’ro dei saldo prezzo in’renda fare ricorso ad un
conrra’r’ro bancaréo di finanziamenro can concessione di ipoieca di primo grado
suil’immobiie acquisfa’ro, egli dovra indicare neila propria domanda di pariecipazione
i’is‘ri’ruio di credi’ro mu’rvan‘re: eniro il Termine fissa’ro per ii versamenfo del saldo prezzo Ie
somme dovrarmo essere eroga’re dire’r’ramenée dall'is’ri‘ru’ro di credi’ro mu’ruanie in favore
delia procedura esecufiva immobiliare a mezzo di bonifico bancario, 0 di assegno circolare
non irasferibiie, 0 di vagiia posiaie non frasferibile, da consegnare neile mani del
professionisia deiegaro, inies’ra‘ro a “Tribunale di Temi — Proc. :1. 73/20? 6; si rende no’ro inoiire,
che l’aggiudicarario finanzia’ro e la banca eraganie, avranno [’onere di concludere il
confrafio bancario di finanziamenro em‘ro ia scadenza del ‘rermine del saido prezzo, in mode
raie da irasme’r’rere poi una copia au’ren’rica del conirafio siesso, ai cus’rode deieaa’ra Der
consem‘ire I’inserimen’ra deaii es’rremi deil‘a’r’ro, nel decre’ro di irasferimenia; in case di revoca
deli‘aggiadicazione Ie somme erogaie saranno res’riiuiie, do! cusiode deiegaio, su
au’rorizzazione del Giudice del? Esecuzione, dire’riamenée ail’is’riru’ro di crediro muéuanre senza
aggravio di spese per la procedera, per cui é ocoon‘uno inserire nei conirai’ro di mu’ruo
conciuso ai sensi deil’ari. 585 c.p.c., una specifica clausoia di aurorizzazione in Tel senso delia
parie mufua’raria Der odni iporesé di mancaia adoz‘one del decrero di ’rrasferimen’ro.

Si AVVISA, INOLTRE,
— che Ie uni‘ra immobiliari sono posie in vendi’ra can gli accessori, dipendenze e pedinenze ad
esse relative, servi’rL‘J a’n‘ive e passive, neilo sia’ro di fah‘o e di diri’r’ro in cui si Trevano, neila
consis’renza indicaia nelia perizia di sfima redafia dail'Esperio nomina’ro dal Giudice
deli'Esecuzione nelia procedura esecufiva n. 73/2016 R.G.E. Arch. Gianluca Boccacci, anche
con riferimenro alla condizione urbanisfica del bene ed aiio siaio di fafio in cui i‘immobile si
Trova, e senza aicuna garanzia per evizione e moies’rie e preiese di even‘ruaii condu’r’iori;

consegoeniemem‘e i’esis’renza di even’ruali viz}, mancanza di quali’ra o difformi‘rc‘; della cosa

vendu‘ra, oneri di qualsiasi genere - ivi compresi, ad esempio, quelli urbanisiici ovvero derivanii

daila even’ruale necessi’ra di adeguamem‘o di impian’ri aile ieggi vigem‘i, spese condominiaii
deil’anno in corso e deli‘anno precedem‘e non paga’re dal debiiore, per qualsiasi mo’rivo non
evidenzia’ri in perizia, non pa’rranno dar iuoga ad alcun risarcimen’ro, indenni’ra o riduzione dei
prezzo;
— che, per gii immobiii reaiizza’ri in vioiazione deila normative: urbanis’rico ediiizia,
I’aggiudica’rario, quaiora si Trovi nelia condizione di cui ail’an‘. 36 del D.P.R. 380/2001, dovra
preseniare domanda di permesso in sana’raria ai sensi della norma’riva ciiaia:
— i| vaiore deil’immobiie, a norma dell’ar’ricoio 568 c.p.C., al nefio delle decuriazioni nello s’ra’ro
di fafio in cui si irova, é sraio deierminaio dail’esperio Arch. Gianluca Boccacci in €.63.870,00;
ii prezzo base e di €64.000,00; il prezzo minimo, non inferiore al 75% del prezzo base, a cui e

6



possibiie offrire, e di € 48.00000; 9!] oumenfi previsfi per il coso di goro fro piL‘J offerem‘i some all
€ 2000,00;
- che i beni oggef’ro di vendifd sono meglio descrih‘i nello suddefid relozione d firmo
dell’esperfo Arch. Gioniuco Boccocci, che deve essere consul’rofo ddii’offeren’re, ed ollo
quole 5i fo espresso rinvio dnche per TUHo cio che conceme t’es5s1‘enzo di evenTUdii oneri e
pesi o quolsidsi fifolo grovonéi sui berfi, consul’rdbEIe, unifdmen‘re dlld ordindnzcu, sui seguenfi sifi
inferne’r: wwwjribundlejemijf; WWW.CISTGOHHUDCUTI
— che Tufie le dfiivifd, che, o normo degli orficoii 571 e seguem‘i c.p.c., devono essere
compiu’re in Cancellerid o ddvonfi oi Giudice dell‘esecuzione, 0 doi Conceliiere 0 del Giudice
deil'esecuzione, sono eseguh‘e doi professionis’ro delegd‘ro presso ii suo sfudio;
- che, in coso d; insufficienzcz delie no’n‘zie di cui oli’orficoio 46 dello sfesso T.U. e di cui
dil’orficolo 40 L. 47/1985 e successive modificozioni, Tole do deferminore Ie nulih‘c‘z di cui
dll’drficolo 46, comma 1, del cifofo T.U., ovvero di cui dll’or’ricolo 40, secondo commd, dSHG
Ci’rofd L. 47/ 1985, si dvven‘e J’oggiudicofdrio che pofyo, n'correndone i presupposfi, dlersi
delle disposizioni di cui oli’drficoio 46 co. 5° cif. T.U. e di CUI' dli’drficolo 40 co. 6° cit. L. 47/1985;
— che id vendifd dvviene d corpo e non d misurd e hello s‘rcn‘o di fo’rTo e di din‘fio in cui i beni si
Trovono (onche in relozione dl Tesfo unico di cui ol decre’ro del Presidenfe deild Repubbiico 6
giugno 200}, n. 380) con ’rufie Ie even’rUdli perfinenze, accessioni, rdgioni ed dzioni, serviTL‘J
dT’rive e passive: evenTUdli differenze d1 misuro non pofrdnno ddr iuogo dd dlcun risorcimenfo,
indennifc‘: o riduzione dei prezzo;
— che id vendim forzo’rd non é soggefid oile norme concernenfi Io gdrdnzid per viza' o
mdnconzcz di quali’rd, né pofro essere revoca’rd per dlcun mofivo; conseguen’remen’re,
Fesisfenzo di evenfuoli vizi, mdnconzo di quanta o difformh‘d delio coso vendu’rd, oneri di
quolsidsi gemere ivi compresf, dd esempio, queléi urbanisfici ovvero derivon‘ri ddild evem‘Udle
necessifd di ddeguczmenfo di impidn’ri dlie leggi vigem‘i, spese condominidli dell'dnno in corso
e deli'dnno precedenfe non pdgd’re doi debh‘ore, per quolsidsi mofivo non considerd’ri,
onche se occuifi e comundue non evidenzidfi in pefizio, non pofrdnno dor iuogo dd dlcun
risorcimenfo, indennifd o riduzione del prezzo, essendosi di cio Tenufo confo nello volufozione
dei beni:
— che per gli immobiii redlizzofi in violdzione deflo normofivo urbonisfico edilizio,
l’dggiudicoiorio, potrd ricorrere, ove consenfi’ro, ONO discipline: dell’drr. 4O delld fegge 28
febbroio 1985, n. 47 come integrdfo e modificofo doll‘drf. 46 dei D.P.R. 6 giugno 2003, n. 380,
purché present} domondd di concessione o permesso in sond’rorid entro 120 giomi ddlld
nofifico del decre’ro di ’rrdsferimenfo;

— che gli immobili sono vendufi liberi dd iscrizioni ipofecorie e do Trdscrizioni di pignordmenfi
che sordnno conceHdte 0 com e spese delld procedure (soronno Cl curd deilo proceduro le
spese vive, mem‘re d corico dell’oggiudico‘rdrio resTero ii compenso dei Cus’rode);



- Che, se occupo’ro dol debh‘ore 0 do ’reQi senzo Ti’rolo, Eo iiberozione dell'immobile 50rd
effe’fluo‘ro, solvo espresso esonero, o curo olei cus’fode giudiziofio;
— Che gli oneri fiscoli defivonfi oloilo vendifo soronno o corico dell’oggiudico’rofio:
-che moggiori informozioni pofronno essere reperé’re, oh‘re Che sui sifi in’reme’r Endico’ri nel
presen’re ovviso, onche presso il so’rfoscrifio Cus’rode giudiziorio e professionisfo delego’ro,
AW. Horio Sciorro (fel. 0744/431591), Io Concellerio delle esecuzioni immobiéiori do!
Tribunole oli Terni (cenir. 0744/3981) e il numero vefde di coil cen’rer 800630663 ove é
possibile sollech‘ore ['inoh‘ro o mezzo e—moil e fox dello perizio. Per ’rufio quon’ro qui non
previsfo, si opplicono Ee vigem‘i disposim'oni di Iegge.
Temi, Ii 01 .0820] 7

|| Cus’rode giudizion'o e professionisfo deiegofo
olle operozioni di vendh‘o

AW. Ilon‘o Sciorro
m...“

. ~\ g 12 '
‘ '4' r. $

t. 4/12“}? ' fvz’j'i/Vx


